
UCHWAŁA NR LXX/1001/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II, 
funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/611/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II, funduszu stypendialnego oraz 
zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów (Dz. Urz. Woj. Wlkp Nr 197, poz. 5462 z późn. zm. ) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt 6 liczbę „2.000” zastępuję się liczbą „2.400”, 

2. § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium przyznawane jest raz w roku i wynosi: 

a) w klasach 4-6 szkół podstawowych - 1500 zł. 

b) w klasach 7-8 szkół podstawowych - 1700 zł. 

c) w szkołach ponadpodstawowych - 1900 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/… 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 7C0F8A24-E961-4509-8401-9907A97B7E64. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 24 listopada 2005 roku Rada Miejska Kalisza w celu uhonorowania wielkiego Polaka i przyjaciela 
wszystkich ludzi podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II, 
funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów. 

Biorąc pod uwagę warunki ekonomiczne oraz inflację proponowana zmiana kryterium dochodowego ma 
zwiększyć dostępność stypendium dla uczniów. Wartość stypendium została ustalona w 2005 roku i od tego 
czasu nie była indeksowana. Ta zmiana ma zwiększyć atrakcyjność stypendium dla uczniów. 

Wobec powyższego przyjęcie powyższej uchwały wydaje się uzasadnione. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 7C0F8A24-E961-4509-8401-9907A97B7E64. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



